محمــد کریمــی، کاپیتــان تیــم
سپاهان در آستانه یک اتفاق خاص
در فوتبال خود قرار دارد و با به ثمر
رســاندن یک گل دیگــر می تواند
آماری بهتر از تمام فصول فوتبالی

خود در گلزنی به جای بگذارد.

چهارشنبه ۷ شهریور ۱۴۰۳ / ۲۳ صفر ۱۴۴۶ / ۲۸ آگوست ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۶۵

رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان خبرداد؛

برگزاری نشست »آموزش و درمان اختلال یادگیری
به روش بازی« در کاشان

رئیس دانشکده علوم انسانی دانشگاه کاشان از برگزاری نشســت علمی بازی درمانی با موضوع
»آموزش و درمان اختلال یادگیری به روش بازی« با مشارکت مرکز توانمندسازی اجتماعی این